
Artikelnr.: 395668

UACC-OFC-SM-PATCH-UPC-APC - Glasfaserkabel PatchCord UPCAPC

ab 2,64 EUR
Artikelnr.: 395668

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Ubiquiti

Produktbeschreibung
Mit einem SC/UPC-Stecker an einem Ende des Kabels und einem SC/APC-Stecker am anderen Ende können Sie Ihr GPON-Netzwerk aufbauen.- SC/UPC auf SC/APC-
Ultradünner 2,0 mm Mantel- Kabellänge 1,5 mMechanisch- Kabellänge 1,5 m (59,1")- Kabeltyp SM9/125 SX 2,0 mm, PVC-Mantel, gelb- Mantelmaterial Gelbes PVC- Steckertyp (1)
SC/UPC 2,0 mm SM SX-Stecker, blau- (1) SC/APC 2,0 mm SM SX-Stecker, grün- Einfügungsdämpfung ? 0,3 dB- Rückflussdämpfung UPC: ? 50 dB- APC: ? 60 dB

Technische Daten
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